of i$d. per annum.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulfus, f. Ricardi Peckweyer, pro me [c. 1240-

& heredibus meis, dedi . . . [&c.] Henrico Perle xw/. annualis redditus 50<

percipiendos ad
ij

anni terminos, viz. . . [*i\d. at Lady-day and at

Michaelmas] de terra ilia cum pert, que fuit Benedicti Bisset, in

venella proxima iuxta portam S. Frideswid' Oxon' versus partem

australem, que iacet inter terram que fuit Ricardi Peckweri & terram

que fuit Abbatis de Dore, Habendam . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty].

Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus H. xijs. sterlingorum

pre rnanibus in Gersumma. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

129.

C. p. 3. No. 6.

[Benedict Bisset to Hugh Fitz-Richard. Conveyance of

the land charged with the above-named rent]

Sc. pres. & fut. quod Ego Benedictus Bisset dedi . . . [&c.] Hugoni [c. 1240-
f. Ricardi terram illam cum pert, in venella proxima iuxta portam
S. F. Oxon' versus partem australem, que iacet inter terram que fuit

Ricardi Peckweri & terram que fuit Abbatis de Dore, Habendam . . .

[&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis ]d. ad festum

S. Michaelis, & Henrico Perlee xvd. ad
ij

anni terminos, viz. . . [y\d.

at Lady-day and at Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego
. . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus H. xlr.

sterlingorum pre manibus in Gersumma. Vt igitur prescripta . . .

[sealing clause].

50.]

I 2
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130.

A. p. 306, b. C. p. 6. No. n.

[Hugh Fitz-Richard to David of St. Frideswide. Convey-
ance of the same land.]

[c. 1240- De domo que [fuii\ magistri Dauid ibidem sequuntur carte.

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo f. Ricardi, parmentarius, dedi . . .

[&c.] magistro Dauid de S. F. Oxon' totam terram illam, cum omnibus

pert, suis, que iacet inter terram que fuit Ricardi Pekwether & terram

que fuit
* Abbatis de Dore, in venella proxima, iuxta- magnam portam

cimiterij S. F. Oxon', Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde

annuatim michi & heredibus meis ]d. ad festum S. Michaelis pro omni

seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.]
dedit michi predictus D. xLr. sterlingorum ad magnum negocium meum

pre manibus. Vt igitur . . . [sealing clause].

A. p. 307. C. p. 6. No. 12.

[David of St. Frideswide to the Church and Canons of

St. Frideswide. Gift of the property acquired under the

preceding Charter.]

[c. 1250- Carta de predicta data Eccl. S. F.